
LA PLATA, 5 de junio de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7790 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FERNANDEZ, María Belen 150 30 38849/1 SAN NICOLÁS 
PEREZ TEYSSEYRE, Maricel 150 31 38850/5 BAHÍA BLANCA 
GIMENEZ, María Florencia 150 32 38851/3 LA PLATA 
PERALTA, Gisela Marina 150 33 38854/8 JUNÍN 
FINAMORE, Marianela 150 34 38855/6 LOMAS DE ZAMORA 
BOGGIA, Daiana Ayelen 150 35 38856/4 MORÓN 
BARONE, Karina Soledad 150 36 38857/2 LOMAS DE ZAMORA 
ZAMBIANCHI, Juan Armando 150 37 38858/1 LOMAS DE ZAMORA 
SCIARROTTA, María de los Angeles 150 38 38859/9 MORÓN 
ALOMO, Nestor Apolinario 150 39 38860/2 MORÓN 
SUAREZ, Ruben 150 40 38861/1 C.A.B.A. 
BASILE, Cesar Agustin 150 41 38862/9 BRAGADO 
RIVAS, Natalia Soledad 150 42 38863/7 AVELLANEDA 
BROGGI, Silvana Lilian 150 43 38864/5 CHACABUCO 
FERREYRA, Mariela Vanesa 150 44 38865/3 LOMAS DE ZAMORA 
CANDEBAT, Corina Jazmín Luciana 150 45 38867/0 BRAGADO 
HUISI, Maria de los Angeles 150 46 38868/8 SAN MARTÍN 
PRIETO, Luciana Paula 150 47 38869/6 GRAL PUEYRREDON 
BOSCHI, Paula Valeria 150 48 38870/0 LA PLATA 
BERUTTI, Julio Santiago 150 49 38871/8 MORÓN 
SUAREZ, Vanessa Lorena 150 50 38872/6 AVELLANEDA 
DUARTE, Yamila Mariel 150 51 38873/4 MORÓN 
ROMERO, Cesar Andres 150 52 38874/2 MORÓN 
MURIADO, Selva Lorena 150 53 38875/1 LA PLATA 
MEJIAS, Guadalupe 150 54 38876/9 MERCEDES 
MANCINI, Miguel Angel 150 55 38877/7 MORÓN 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FERNANDEZ, María Belen 8 73 38849/1 SAN NICOLÁS 
CORRES, Guillermo 8 74 38852/1 TANDIL 
PRENASSI, Carolina 8 75 38853/0 LA PLATA 
SANCHEZ, Mariana Yamila 8 76 38866/1 LA PLATA 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7790
	LEG.Nº
	LEG.Nº

